

Une marque **Intermarché**

3,78
LE LOT DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,02
LE LOT DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,76€ SUR VOTRE CARTE

TERRINES POUR CHAT ADULTE AUX VIANDES ET AUX LÉGUMES CANAILLOU

4x400g - soit 1,6 kg - 2,36 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

3,65
LE PACK DE 12

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 2,55€

ÉMINCÉS EN GELÉE VIANDE ET LÉGUMES POUR CHAT ADULTE CANAILLOU

12x100g - soit 1,2 kg - 3,04 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 6,20 €
au lieu de 7,30 €
2,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE
PARTENARIAIRE
JEU

2,5
LES 4 SACHETS

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

1,48

PÂTÉE POUR CHAT STÉRILISÉ À LA VOLAILLE ET AUX POISSONS ULTIMA

340 g - 4,35 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PÂTÉE POUR CHAT STÉRILISÉ À LA VIANDE ET AU SAUMON PURINA ONE

8 sachets + 4 offerts - soit 1,02 kg - 3,81 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,89
LA BOITE

PÊCHE
DURABLE
MSC
MSC-C-52780

1,08
LA BARQUETTE

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 0,43€

FILET AU POULET ET AU THON POUR CHAT SHEBA®

60 g - 18 € le kg
Par 2 (120 g) : 1,51 € au lieu de 2,16 €
12,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,41
LES 6 SACHETS

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

1,59

PÂTÉE EN SAUCE POUR CHAT À LA VOLAILLE SHEBA

6 x 50g - soit 300 g -
5,30 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5,19
LA BOITE

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 2,07€

PÂTÉE EN SAUCE POUR CHAT AU POISSON FELIX

12 x 80g - soit 960 g - 5,41 € le kg
Par 2 (1,92 kg) : 7,26 € au lieu de 10,38 €
3,78 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.